様式第15号(第15条関係)
第　　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　様

都留市長　　　　　　　　印
市営住宅等滞納家賃の支払請求書

あなたは、下記のとおり都留市営住宅等の家賃を滞納しています。

滞納額を下記指定期限までに納付してください。

この請求に応じられない場合は、既に訴訟対象者として選定されていますので、法的措置に移行することとし、市営住宅等の滞納家賃の支払を求める訴えを甲府地方裁判所へ提起することになりますので、念のため申し添えます。

記

1　都留市営住宅等の表示

団地　　　号棟　　　号室

2　滞納家賃

金　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　年　　月から　　　　年　　月までのうち　　ヶ月分

3　督促手数料

金　　　　　　　　　　円

4　指定期限日

年　　月　　日

付記

受取人

都留市
団地　　　号棟　　　号室

差出人